Чёващ Республики
Елчёк районё
Елчёк район

администрацийё

йышАну
2018 q. uме{н l"6- мёшё N9 *ig

Чувачrская Республика
Яльчикский район
Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<,lб >> июня 2018 г. Ns J9d

Елчёк ялё село Яльчики

О внесении изменений в мунициtIilJIьную
программу Яльчикского района Чувашской
Республики <Поддержка социально
ориентированных некоммерческих
организаций, в Яльчикском районе)> на 201-]-

2020 годы

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской РеСПУбЛИКИ,

администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н О В Л Я е Т:

1. Внести в мунициtItLчьную программу Яльчикского района ЧУвашСКОЙ

Республики <Поддержка социiLльно ориентированных некоммерческих организацИЙ В

Яльчикском районе> на 2017-2020 годы (далее Муниципii"Iьная программа),

утвержденнуtо lIостановлением администрации Яльчикского района Чувашской
Республики от 17 апреля 201,7 rодаJý 356, следующее изменение:

приложение М2 к Муниципальной rrрограмме изложить в новоЙ реДаКЦИИ
согласно приложению J\Ъ 1 к настоящему постановлению.

2, Настоящее постановление вступает в силу с момента огryбликоВаниЯ В

информационном бюлщ:дqне <Вестник Яльчикского района>>.

Глава админ
Яльчикского Н.П. Миллин

t

-\> -,t' ^] - ,/.
^

-л,т.4 Э lý< ,. : j
=

> tZ.--='7'-:Sa._=-1ý]х9!-=:=л;
- ]za: -- ^]--^лБ s ::ъ - Э

=
j:.

=- = aý у = =2 " =
^-(-z\^9о i ;\*, э Y - й'- хЁavý;.*?=1л-ЕЕЕ- Ёiз=.-i

=-Ёi*t +-э= 5
=ск ý ; с j ý
о ý| -\ :q .л е.Е tll ф д * л
crj,x]t SE-
Б -х € Kj>s о
=Zr_;ld*-ý*
ý L Ё=

=
дн,;Lоб

? v оОе
=UлJN *(,J]

-.r:t gьYy.*E!,iEt, '*я;о--
я Цэ , Едýх t9OБ=l Е-б9;U.-'

=U
='*

О
^..!

ý v о -,атФlý В ýьЕ
zv: j=

9ч-
ууYG

a) -;лg
Е2лЕс)2Е ЁbY ч
-r-rJ*

ъч
Аgr
Fн a)tооts+9;у
Ft
-r-G)

л
iiF
ii. --?_Е,-t \r\Е
i м
i
ir!
l') Jl

tF
z,H

l-
=ýЁЕхЕ
i

-Ё
ъч

i!
t *lr

Yъч
с;) Nл Е
-lЕу
Ё9:, с)ч Jч 1
Hl*я Ч
I Ёц2F:F2
чlчlr <l
дqJ
l t
lъ*ь
a{'
q)лЁ
lt
</Е;ts
q)х
л
Е*л
9
t.
ъччt
li
Е{
l*Е-

/

q
Фts

Fr
(.)

Fс

-i_
c{l

tl.',
a^t

ф

с'.I

сп сa
с{ +

ь
c,i

с.)
с{ cn

ýс)
Ё0)
Eda

rT] с{)

р(

-(
а)

4

!t
о

цt
с_)

4

0)

-оз
cn

о
lr

х
л

бij
ц

->!99й*
пбзq,
cJ .tз х

о€9
;* i] 7f
обс)
LOz
!E{ь((J(сO

G
aохý.д*

о iTý
ь]. F

оЕо-
ц о q.JлОо
li*z
ir О

ааJЁ(

iýlH\rс)g

х
al ЕЕ

Е;d

Knb<
Еa L* ql
<, li()

*цоо
БRrзсолохйtrкаjЁFv щ l
Fп2

lwд

F-ФZ=оý)хO:l'FiEj
нtsYц
=оц(ý:lчн9 ы Q.о\u l -дл!9

х

лir (J
бq(_) tsлЕs/Ф)ФОЦ,л
о ilý
Фь4аlгtsо
Бilб?Ёь1о;оойь(
ýхЕг
ЁrЫд
ь4 ftц

2 (^.] =+

ь